迅速第１８回 富士フイルム生命科学倫理委員会議事録

日時 平成２４年１２月２０日（木）

場所 回議により実施

出席委員*1 中込弥男、村上善則、五十嵐 隆
*1回議のため、電子メールにより回答のあった委員を出席とする（審査規定６．（３）による）。

議事

 ・臨床研究倫理審査＃０４０

  「臨床検体を用いた高感度インフルエンザウイルス抗原検出システムの性能向上研究｣

研究責任者（藤原清隆）より計画内容を説明し、回議による審議が依頼された。

審議結果 承認する。

 ・臨床研究倫理審査＃０４１

  「移植片対宿主病治療薬のヒト血液中制御性 T細胞に対する活性化作用の検討｣

研究責任者（萩原真二）より計画内容を説明し、回議による審議が依頼された。

審議結果 承認する。

※研究内容及び連携先については、倫理審査規程第 10 条（情報公開）に基づき非公開とする。

以上